
PROCLAMACIÓN INICIAL DE
RESULTADOS

Elecciones Periodo 2026 - 2029



AGENCIA SAN GABRIEL

a) Conteo de votos

b) Votos por candidato

NULOS 4

BLANCOS 8

VOTOS SUFRAGADOS 238

No. SOCIO NOMBRES CEDULA EDAD
PERFIL 

PROFESIONAL 

NÚMERO DE 

VOTOS 
OBSERVACIÓN

1 100726 CHULDE RUANO HECTOR ESTUARDO 04XXXXXX42 61 años SI 106 PSG1
2 100212 POZO ROSERO JOSE GRIMALDO 17XXXXXX77 60 años NO 104 PSG2
3 433010 MORENO PONCE KLEVER PATRICIO 04XXXXXX80 41 años NO 103 PSG3
4 101436 CEPEDA ARTEAGA EDWIN OSWALDO 04XXXXXX64 62 años SI 102 PSG4
5 103418 VACA NAVARRETE LESLY SAMANTHA 04XXXXXX10 27 años SI 102 PSG5
6 102703 VELA FREIRE SHIRLEY ESTEFANY 04XXXXXX58 28 años NO 102 PSG6
7 100263 MOROCHO FLORES ANA LUCIA 04XXXXXX83 44 años SI 100 PSG7
8 103233 BUSTOS MOLINA KATERINNE MISHELL 04XXXXXX43 29 años NO 100 PSG8
9 104172 MONTENEGRO VACA CARLOS EDHISON 04XXXXXX40 86 años NO 98 PSG9

10 100203 PILACUAN ORBE JOSE GERMAN 04XXXXXX39 76 años SI 97 SSG1
11 447092 TORO  HERNANDEZ GIULIANA ALEJANDRA 04XXXXXX99 24 años SI 96 SSG2
12 433924 MALLAMAS PUEDMAG VILMA KARINA 04XXXXXX32 36 años SI 96 SSG3
13 102111 AGUILAR  JULIO ESTUARDO 04XXXXXX54 60 años SI 94 SSG4
14 443063 POZO ARCOS YADIRA ALEJANDRA 04XXXXXX89 29 años NO 94 SSG5
15 444701 RIVERA CHAMORRO AMILCAR ALEXIS 04XXXXXX96 34 años NO 94 SSG6
16 443264 CHAVEZ RAMIREZ ROMMEL ANTONIO 04XXXXXX71 33 años SI 91 SSG7
17 102389 BENAVIDES POZO SANDRA PATRICIA 04XXXXXX55 62 años SI 90 SSG8
18 101546 PANTOJA VILLARREAL XAVIER RUBEN 04XXXXXX35 52 años NO 90 SSG9
19 102812 REVELO CABRERA ALDEMAR FERNANDO 04XXXXXX32 54 años SI 89 SSG10
20 103137 ENRIQUEZ BERNAL KARINA ELIZABETH 04XXXXXX65 36 años SI 87 SSG11
21 100718 ROSERO MARCILLO EDGAR GAVELO 04XXXXXX80 67 años SI 85 SSG12
22 446346 PASPUEL FLORES JAIME OSWALDO 04XXXXXX87 44 años NO 82 SSG13
23 431600 AREVALO RUANO ERIKA YOMAIRA 04XXXXXX45 33 años NO 82 SSG14
24 440626 ROMAN POTOSI HECTOR ALEXANDER 17XXXXXX94 24 años NO 82 SSG15
25 433919 VALENCIA GUERRERO DARWIN RODRIGO 04XXXXXX85 47 años NO 81 SSG16
26 102164 ORTEGA RODRIGUEZ ALICIA MARLENE 04XXXXXX78 57 años NO 79 SSG17
27 439487 MADRUÑERO SOLANO JOSE JAVIER 04XXXXXX23 53 años NO 77 SSG18
28 440085 AYALA ERAZO JORGE RAMIRO 04XXXXXX40 52 años NO 74
29 447537 MALLAMA MALLAMA  SARA ANDREA 04XXXXXX47 38 años NO 74
30 444797 NARVAEZ LOPEZ GERMANIA MARIBEL 04XXXXXX83 24 años NO 73
31 445936 CHULDE FUELAGAN DAVID ALEXIS 04XXXXXX78 32 años SI 61

PSG: (Principal San Gabriel) - SSG: (Suplente San Gabriel)



AGENCIA JULIO ANDRADE

a) Conteo de votos

b) Votos por candidato

NULOS 3

BLANCOS 19

VOTOS SUFRAGADOS 156

No. SOCIO NOMBRES CEDULA EDAD 
PERFIL 

PROFESIONAL 

NÚMERO 

DE VOTOS 
OBSERVACIÓN

1 448734 ROMO  CAICEDO  DIEGO ANTONIO 04XXXXXX15 33 años NO 63 PJA1
2 210063 YAR IMBACUAN SEGUNDO ALIPIO 04XXXXXX14 72 años NO 56 PJA2
3 443081 MORILLO NARVAEZ DAYANA MARICELA 04XXXXXX54 27 años SI 54 PJA3
4 432563 ANDRADE JIMENEZ DORA DEL ROCIO 04XXXXXX64 50 años SI 48 PJA4
5 442133 ARTEAGA BENALCAZAR YELITZA ESTHEFANIA 04XXXXXX30 30 años SI 47 SJA1
6 448276 PIZANAN CASTRO ERIKA TATIANA 04XXXXXX89 35 años SI 40 SJA2
7 212059 CHAVEZ MONTENEGRO MERCY VIVIANA 04XXXXXX15 38 años SI 38 SJA3
8 211012 ESPAÑA QUINTAZ MARIA HILDA 17XXXXXX14 53 años NO 36 SJA4
9 211538 MUÑOZ PANTOJA LORENA ELIZABETH 04XXXXXX24 47años NO 31 SJA5

10 447109 ARTURO CHAVEZ YULI MARICELA 09XXXXXX80 33 años NO 30 SJA6
11 444115 COLIMBA HUERA YESENIA CAROLINA 04XXXXXX93 33 años NO 30 SJA7
12 212193 MEJIA NAVARRO NELLY YOMAIRA 04XXXXXX69 39años SI 22 SJA8
13 435822 SALAZAR MORALES ANGEL MARIA 04XXXXXX79 64 años NO 15

PJA: (Principal Julio Andrade) - SJA: (Suplente Julio Andrade)



AGENCIA BOLÍVAR

a) Conteo de votos

b) Votos por candidato

NULOS 3

BLANCOS 0

VOTOS SUFRAGADOS 98

No. SOCIO NOMBRES CEDULA EDAD
PERFIL 

PROFESIONAL 

NÚMERO DE 

VOTOS 
OBSERVACIÓN

1 431454 PUETATE ALOMIA CHRISTIAN ANDRES 04XXXXXX93 36 años SI 75 PB1
2 442264 PUENTESTAR TAMAYO CAMPO ELIAS 04XXXXXX02 55 años NO 45 PB2
3 321222 JURADO OBANDO ALEX  MARCELO 04XXXXXX19 35 años NO 45 PB3
4 320471 AREVALO LUNA LAURA CRISTINA 10XXXXXX91 62 años NO 39 PB4
5 435598 MINDA ROSERO DAMARIS DANIELA 04XXXXXX50 23 años NO 35 SB1
6 320274 FLORES POZO ZOILA ARACELI 04XXXXXX01 49 años SI 33 PB5
7 447155 HUERA QUELAL CINDY TATIANA 04XXXXXX88 31 años SI 32 SB2
8 321746 MENA REYES SANTIAGO ISRAEL 04XXXXXX75 47 años NO 32 SB3
9 448420 QUELAL CHANDI ANDREA GABRIELA 04XXXXXX74 30 años SI 31 SB4

10 320140 CHACON BRAVO NANCY CECILIA 10XXXXXX16 51 años NO 30 SB5
11 438081 CHAVEZ GUZMAN OSCAR ORLANDO 04XXXXXX89 50 años NO 26 SB6
12 432926 PRADO FREIRE MANUEL MESIAS 04XXXXXX04 53 años NO 26 SB7
13 440642 PORTILLA ERAZO NOEMI REINELA 04XXXXXX84 54 años NO 25 SB8
14 322006 DELGADO VALENCIA MARIA GUADALUPE 04XXXXXX52 52 años NO 22 SB9
15 320111 PUEDMAG GUERRA MARIA INES 04XXXXXX51 45 años NO 21 SB10
16 441892 QUELAL HERRERA LOURDES SILVANA 04XXXXXX09 47 años SI 20

PB: (Principal Bolívar) - SB: (Suplente Bolívar)



AGENCIA SAN PEDRO DE HUACA

a) Conteo de votos

b) Votos por candidato

NULOS 1

BLANCOS 23

VOTOS SUFRAGADOS 89

No. SOCIO NOMBRES CEDULA EDAD
PERFIL 

PROFESIONAL 

NÚMERO 

DE VOTOS 
OBSERVACIÓN

1 443009 PAILLACHO HUERA SELENA BRIGITH 04XXXXXX43 29 años SI 64 PH1
2 102570 PRADO HERNANDEZ JESUS ALBERTO 04XXXXXX45 46 años NO 49 PH2
3 448193 HERNANDEZ ROSERO DAMARIS SCARLETH 04XXXXXX27 24 sños NO 46 SH1
4 432324 LUCERO SOLIS MARTHA  LIVIA 04XXXXXX85 58 años NO 46 SH2
5 440989 GUERRA GUEVARA ANA FABIOLA 04XXXXXX74 42 años NO 36 SH3
6 433317 CASTILLO BENAVIDES JENNYFER SILVANA 04XXXXXX96 33 sños NO 35 SH4
7 444091 CHAVES  CARDENAS  NATALY LISBETH 04XXXXXX79 25 años NO 23

PH: (Principal Huaca) - SH: (Suplente Huaca)



AGENCIA PIMAMPIRO

a) Conteo de votos

b) Votos por candidato

NULOS 1

BLANCOS 5

VOTOS SUFRAGADOS 110

No. SOCIO NOMBRES CEDULA EDAD 
PERFIL 

PROFESIONAL 

NÚMERO DE 

VOTOS 
OBSERVACIÓN

1 447023 ROBLES TARAPUES JESSICA MARIBEL 10XXXXXX76 36 años SI 65 PP1
2 430639 RAMIREZ ARAGON DIANA ABIGAIL 10XXXXXX44 36 años SI 63 PP2
3 446403 JARAMILLO ARMAS RODRIGO XAVIER  10XXXXXX31 28 años NO 63 PP3
4 444809 JUMA CAMPUES MIRIAN DEL ROCIO 10XXXXXX22 34 años NO 58 PP4
5 434986 GRIJALVA ARMAS KATHERINE GABRIELA 10XXXXXX63 34 años SI 58 SP1
6 433928 AGUIRRE SANDOVAL YADIRA FERNANDA 10XXXXXX14 30 años NO 58 SP2
7 445374 MORILLO PANTOJA AMILCAR ALBERTO 10XXXXXX29 53 años NO 50 SP3
8 447561 CRIOLLO TARAPUES YADIRA ELIZABETH 10XXXXXX16 29 años NO 50 SP4
9 430810 MARTINEZ GUTIERREZ NELSON ANDRES 10XXXXXX41 39 años NO 47 SP5

10 430568  CRIOLLO RAMOS JHENY MARGOT      10XXXXXX17 54 años SI 46 SP6
11 444036 CUNALATA  ARELLANO MARTHA CECILIA 10XXXXXX37 40 años NO 46 SP7
12 440252 RAMIREZ GUERRA MARCO ANTONIO 04XXXXXX33 31 años NO 43 SP8
13 433200 SEPEDA TABANGO NELSON GONZALO 10XXXXXX23 58 años NO 37
14 443837 BUSTILLOS GUAÑUNA LORENA ESTEFANIA 10XXXXXX53 32 años NO 34
15 437048 PASTAS CEVALLOS SANDRA PATRICIA 10XXXXXX86 39 años NO 34
16 441511 CUSICAGUA PUERRES AIDA CECILIA 10XXXXXX37 31 años NO 30

PP: (Principal Pimampiro) - SP: (Suplente Pimampiro)



AGENCIA TULCÁN

a) Conteo de votos

b) Votos por candidato

NULOS 0
BLANCOS 3
VOTOS SUFRAGADOS 69

No. SOCIO NOMBRES CEDULA EDAD 
PERFIL 

PROFESIONAL 
NÚMERO DE 

VOTOS 
OBSERVACIÓN

1 444111 ROSERO  MONTALVO  GLENDA MARGARITA 04XXXXXX92 41 años SI 50 PT1
2 436889 PORTILLA CEVALLOS IRMA LORENA 04XXXXXX80 57 años NO 45 PT2
3 444756 ALBAN GUTIERREZ MIRIAN CECILIA 11XXXXXX38 47 años NO 45 PT3
4 447074 SALAZAR CANO PAOLA DANIELA 04XXXXXX38 34 años SI 48 ST1
5 442229 CASTRO ENRIQUEZ JOSE LUIS 10XXXXXX73 36 años NO 44 ST2
6 442268 CHUGA CEVALLOS YOLANDA ISABEL 04XXXXXX41 50 años NO 43 ST3
7 448788 VILLARREAL MERA CLARA ISABEL 04XXXXXX74 57 años NO 33 ST4
8 446047 LOPEZ  QUILUMBA  SEGUNDO REINALDO 04XXXXXX85 58 años NO 32 ST5
9 434398 CHUNES CHANGUAN CRUZ ELENA 04XXXXXX00 58 años NO 31 ST6

10 431752 PUETATE PASPUEZAN CECILIA MARIA 04XXXXXX89 72 años NO 31
11 444672 DELGADO  ROSERO  EDISON ROBERTO 04XXXXXX92 49 años NO 31

PT: (Principal Tulcán) - ST: (Suplente Tulcán)



AGENCIA IBARRA

a) Conteo de votos

b) Votos por candidato

NULOS 2

BLANCOS 1

VOTOS SUFRAGADOS 27

No. SOCIO NOMBRES CEDULA EDAD 
PERFIL 

PROFESIONAL 
NÚMERO DE 

VOTOS 
OBSERVACIÓN

1 437315 JACOME BUCHELI LUIS ALFREDO 04XXXXXX84 62 años SI 24 PI1
2 106248 MONCAYO CHAVEZ ANA LUISA 17XXXXXX47 53 años NO 19 PI2
3 447525 TORRES TORRES VIVIANA DEL ROCIO 17XXXXXX30 46 años NO 18 SI1
4 445850 CASTILLO CANO NELSON DANIEL 04XXXXXX82 49 años NO 16 SI2
5 447252 VALENCIA MORA CECILIA DEL CARMEN 17XXXXXX99 68 años NO 14 SI3
6 448265 GARRIDO ALMEIDA ROMULO FRANCISCO JAVIER 10XXXXXX95 61 años NO 12 SI4
7 100344 CAICEDO LANDAZURI SEBASTIAN VINICIO 04XXXXXX00 67 años NO 9
8 447150 ARTEAGA BOLAÑOS ROLANDO FERNANDO 04XXXXXX87 65 años NO 7
9 101633 ORTIZ HUERTAS CARLOS MANUEL 04XXXXXX71 66 años NO 7

PI: (Principal Ibarra) - SI: (Suplente Ibarra)



AGENCIA QUITO

a) Conteo de votos

b) Votos por candidato

NULOS 1

BLANCOS 0

VOTOS SUFRAGADOS 4

No. SOCIO NOMBRES CEDULA EDAD 
PERFIL 

PROFESIONAL 
NÚMERO DE 

VOTOS 
OBSERVACIÓN

1 447868 NEJER CUADROS  KLEBER GEOVANNY 17XXXXXX31 30 años NO 2 PQ1
2 448359 VACA SANCHEZ LORENA JANETH 17XXXXXX94 55 años NO 2 SQ1

PQ: (Principal Quito) - SQ: (Suplente Quito)



ASAMBLEISTAS PRINCIPALE S

No. SOCIO NOMBRES CEDULA GENERO EDAD
PERFIL 

PROFESIONAL 

NÚMERO 

DE 

VOTOS 

UBICACIÓN 

SEGÚN 

AGENCIA 

UBICACIÓN 

ASAMBLEA 

PRINCIPALES

1 100726 CHULDE RUANO HECTOR ESTUARDO 04XXXXXX42 M 61 años SI 106 PSG1 PRINCIPAL 1
2 100212 POZO ROSERO JOSE GRIMALDO 17XXXXXX77 M 60 años NO 104 PSG2 PRINCIPAL 2
3 433010 MORENO PONCE KLEVER PATRICIO 04XXXXXX80 M 41 años NO 103 PSG3 PRINCIPAL 3
4 101436 CEPEDA ARTEAGA EDWIN OSWALDO 04XXXXXX64 M 62 años SI 102 PSG4 PRINCIPAL 4
5 103418 VACA NAVARRETE LESLY SAMANTHA 04XXXXXX10 F 27 años SI 102 PSG5 PRINCIPAL 5
6 102703 VELA FREIRE SHIRLEY ESTEFANY 04XXXXXX58 F 28 años NO 102 PSG6 PRINCIPAL 6
7 100263 MOROCHO FLORES ANA LUCIA 04XXXXXX83 F 44 años SI 100 PSG7 PRINCIPAL 7
8 103233 BUSTOS MOLINA KATERINNE MISHELL 04XXXXXX43 F 29 años NO 100 PSG8 PRINCIPAL 8
9 104172 MONTENEGRO VACA CARLOS EDHISON 04XXXXXX40 M 86 años NO 98 PSG9 PRINCIPAL 9

10 431454 PUETATE ALOMIA CHRISTIAN ANDRES 04XXXXXX93 M 36 años SI 75 PB1 PRINCIPAL 10
11 447023 ROBLES TARAPUES JESSICA MARIBEL 10XXXXXX76 F 36 años SI 65 PP1 PRINCIPAL 11
12 443009 PAILLACHO HUERA SELENA BRIGITH 04XXXXXX43 M 29 años SI 64 PH1 PRINCIPAL 12
13 448734 ROMO  CAICEDO  DIEGO ANTONIO 04XXXXXX15 M 33 años NO 63 PJA1 PRINCIPAL 13
14 430639 RAMIREZ ARAGON DIANA ABIGAIL 10XXXXXX44 F 36 años SI 63 PP2 PRINCIPAL 14
15 446403 JARAMILLO ARMAS RODRIGO XAVIER  10XXXXXX31 M 28 años NO 63 PP3 PRINCIPAL 15
16 444809 JUMA CAMPUES MIRIAN DEL ROCIO 10XXXXXX22 F 34 años NO 58 PP4 PRINCIPAL 16
17 210063 YAR IMBACUAN SEGUNDO ALIPIO 04XXXXXX14 M 72 años NO 56 PJA2 PRINCIPAL 17
18 443081 MORILLO NARVAEZ DAYANA MARICELA 04XXXXXX54 F 27 años SI 54 PJA3 PRINCIPAL 18
19 444111 ROSERO  MONTALVO  GLENDA MARGARITA 04XXXXXX92 F 41 años SI 50 PT1 PRINCIPAL 19
20 102570 PRADO HERNANDEZ JESUS ALBERTO 04XXXXXX45 M 46 años NO 49 PH2 PRINCIPAL 20
21 432563 ANDRADE JIMENEZ DORA DEL ROCIO 04XXXXXX64 F 50 años SI 48 PJA4 PRINCIPAL 21
22 442264 PUENTESTAR TAMAYO CAMPO ELIAS 04XXXXXX02 M 55 años NO 45 PB2 PRINCIPAL 22
23 321222 JURADO OBANDO ALEX  MARCELO 04XXXXXX19 M 35 años NO 45 PB3 PRINCIPAL 23
24 436889 PORTILLA CEVALLOS IRMA LORENA 04XXXXXX80 F 57 años NO 45 PT2 PRINCIPAL 24
25 444756 ALBAN GUTIERREZ MIRIAN CECILIA 11XXXXXX38 F 47 años NO 45 PT3 PRINCIPAL 25
26 320471 AREVALO LUNA LAURA CRISTINA 10XXXXXX91 F 62 años NO 39 PB4 PRINCIPAL 26
27 320274 FLORES POZO ZOILA ARACELI 04XXXXXX01 F 49 años SI 33 PB5 PRINCIPAL 27
28 437315 JACOME BUCHELI LUIS ALFREDO 04XXXXXX84 M 62 años SI 24 PI1 PRINCIPAL 28
29 106248 MONCAYO CHAVEZ ANA LUISA 17XXXXXX47 F 53 años NO 19 PI2 PRINCIPAL 29
30 447868 NEJER CUADROS  KLEBER GEOVANNY 17XXXXXX31 M 30 años NO 2 PQ1 PRINCIPAL 30

COOPERATIVA DE AHORRO Y CRÉDITO SAN GABRIEL LTDA.
ASAMBLEA GENERAL  2026 - 2029

ASAMBLEISTAS PRINCIPALES



ASAMBLEISTAS SUPLENTES

No. SOCIO NOMBRES CEDULA GENERO EDAD
PERFIL 

PROFESIONAL 
NÚMERO 

DE VOTOS 
UBICACIÓN 

SEGÚN AGENCIA 

UBICACIÓN 
ASAMBLEA 

SUPLENTES
1 100203 PILACUAN ORBE JOSE GERMAN 04XXXXXX39 M 76 años SI 97 SSG1 SUPLENTE 1
2 447092 TORO  HERNANDEZ GIULIANA ALEJANDRA 04XXXXXX99 F 24 años SI 96 SSG2 SUPLENTE 2
3 433924 MALLAMAS PUEDMAG VILMA KARINA 04XXXXXX32 F 36 años SI 96 SSG3 SUPLENTE 3
4 102111 AGUILAR  JULIO ESTUARDO 04XXXXXX54 M 60 años SI 94 SSG4 SUPLENTE 4
5 443063 POZO ARCOS YADIRA ALEJANDRA 04XXXXXX89 F 29 años NO 94 SSG5 SUPLENTE 5
6 444701 RIVERA CHAMORRO AMILCAR ALEXIS 04XXXXXX96 M 34 años NO 94 SSG6 SUPLENTE 6
7 443264 CHAVEZ RAMIREZ ROMMEL ANTONIO 04XXXXXX71 M 33 años SI 91 SSG7 SUPLENTE 7
8 102389 BENAVIDES POZO SANDRA PATRICIA 04XXXXXX55 F 62 años SI 90 SSG8 SUPLENTE 8
9 101546 PANTOJA VILLARREAL XAVIER RUBEN 04XXXXXX35 M 52 años NO 90 SSG9 SUPLENTE 9

10 435598 MINDA ROSERO DAMARIS DANIELA 04XXXXXX50 F 23 años NO 35 SB1 SUPLENTE 10
11 434986 GRIJALVA ARMAS KATHERINE GABRIELA 10XXXXXX63 F 34 años SI 58 SP1 SUPLENTE 11
12 448193 HERNANDEZ ROSERO DAMARIS SCARLETH 04XXXXXX27 F 24 AÑOS NO 46 SH1 SUPLENTE 12
13 442133 ARTEAGA BENALCAZAR YELITZA ESTHEFANIA 04XXXXXX30 F 30 años SI 47 SJA1 SUPLENTE 13
14 433928 AGUIRRE SANDOVAL YADIRA FERNANDA 10XXXXXX14 F 30 años NO 58 SP2 SUPLENTE 14
15 445374 MORILLO PANTOJA AMILCAR ALBERTO 10XXXXXX29 M 53 años NO 50 SP3 SUPLENTE 15
16 447561 CRIOLLO TARAPUES YADIRA ELIZABETH 10XXXXXX16 F 29 años NO 50 SP4 SUPLENTE 16
17 448276 PIZANAN CASTRO ERIKA TATIANA 04XXXXX989 F 35 años SI 40 SJA2 SUPLENTE 17
18 212059 CHAVEZ MONTENEGRO MERCY VIVIANA 04XXXXXX15 F 38 años SI 38 SJA3 SUPLENTE 18
19 447074 SALAZAR CANO PAOLA DANIELA 04XXXXXX38 F 34 años SI 48 ST1 SUPLENTE 19
20 432324 LUCERO SOLIS MARTHA  LIVIA 04XXXXXX85 F 58 años NO 46 SH2 SUPLENTE 20
21 211012 ESPAÑA QUINTAZ MARIA HILDA 17XXXXXX14 F 53 años NO 36 SJA4 SUPLENTE 21
22 447155 HUERA QUELAL CINDY TATIANA 04XXXXXX88 F 31 años SI 32 SB2 SUPLENTE 22
23 321746 MENA REYES SANTIAGO ISRAEL 04XXXXXX75 M 47 años NO 32 SB3 SUPLENTE 23
24 442229 CASTRO ENRIQUEZ JOSE LUIS 10XXXXXX73 M 36 años NO 44 ST2 SUPLENTE 24
25 442268 CHUGA CEVALLOS YOLANDA ISABEL 04XXXXXX41 F 50 años NO 43 ST3 SUPLENTE 25
26 448420 QUELAL CHANDI ANDREA GABRIELA 04XXXXXX74 F 30 años SI 31 SB4 SUPLENTE 26
27 320140 CHACON BRAVO NANCY CECILIA 10XXXXXX16 F 51 años NO 30 SB5 SUPLENTE 27
28 447525 TORRES TORRES VIVIANA DEL ROCIO 17XXXXXX30 F 46 años NO 18 SI1 SUPLENTE 28
29 445850 CASTILLO CANO NELSON DANIEL 04XXXXXX82 M 49 AÑOS NO 16 SI2 SUPLENTE 29
30 448359 VACA SANCHEZ LORENA JANETH 17XXXXXX94 F 55 años NO 2 SQ1 SUPLENTE 30

COOPERATIVA DE AHORRO Y CRÉDITO SAN GABRIEL LTDA.
ASAMBLEA GENERAL  2026 - 2029

ASAMBLEISTAS SUPLENTES



CANDIDATOS ELEGIBLES

No. SOCIO NOMBRES CEDULA GENERO EDAD
PERFIL 

PROFESIONAL 
NÚMERO 

DE VOTOS 
UBICACIÓN 

SEGÚN AGENCIA 

UBICACIÓN 
ASAMBLEA LISTA 

ELEGIBLE
1 102812 REVELO CABRERA ALDEMAR FERNANDO 04XXXXXX32 M 54 años SI 89 SSG10 ELEGIBLE
2 103137 ENRIQUEZ BERNAL KARINA ELIZABETH 04XXXXXX65 F 36 años SI 87 SSG11 ELEGIBLE
3 100718 ROSERO MARCILLO EDGAR GAVELO 04XXXXXX80 M 67 años SI 85 SSG12 ELEGIBLE
4 446346 PASPUEL FLORES JAIME OSWALDO 04XXXXXX87 M 44 años NO 82 SSG13 ELEGIBLE
5 431600 AREVALO RUANO ERIKA YOMAIRA 04XXXXXX45 F 33 años NO 82 SSG14 ELEGIBLE
6 440626 ROMAN POTOSI HECTOR ALEXANDER 17XXXXXX94 M 24 años NO 82 SSG15 ELEGIBLE
7 433919 VALENCIA GUERRERO DARWIN RODRIGO 04XXXXXX85 M 47 años NO 81 SSG16 ELEGIBLE
8 102164 ORTEGA RODRIGUEZ ALICIA MARLENE 04XXXXXX78 F 57 años NO 79 SSG17 ELEGIBLE
9 439487 MADRUÑERO SOLANO JOSE JAVIER 04XXXXXX23 M 53 años NO 77 SSG18 ELEGIBLE

10 430810 MARTINEZ GUTIERREZ NELSON ANDRES 10XXXXXX41 M 39 años NO 47 SP5 ELEGIBLE
11 430568  CRIOLLO RAMOS JHENY MARGOT      10XXXXXX17 F 54 años SI 46 SP6 ELEGIBLE
12 444036 CUNALATA  ARELLANO MARTHA CECILIA 10XXXXXX37 F 40 años NO 46 SP7 ELEGIBLE
13 440252 RAMIREZ GUERRA MARCO ANTONIO 04XXXXXX33 M 31 años NO 43 SP8 ELEGIBLE
14 440989 GUERRA GUEVARA ANA FABIOLA 04XXXXXX74 F 42 años NO 36 SH3 ELEGIBLE
15 433317 CASTILLO BENAVIDES JENNYFER SILVANA 04XXXXXX96 F 33 AÑOS NO 35 SH4 ELEGIBLE
16 448788 VILLARREAL MERA CLARA ISABEL 04XXXXXX74 F 57 años NO 33 ST4 ELEGIBLE
17 446047 LOPEZ  QUILUMBA  SEGUNDO REINALDO 04XXXXXX85 M 58 años NO 32 ST5 ELEGIBLE
18 211538 MUÑOZ PANTOJA LORENA ELIZABETH 04XXXXXX24 F 47años NO 31 SJA5 ELEGIBLE
19 434398 CHUNES CHANGUAN CRUZ ELENA 04XXXXXX00 F 58 años NO 31 ST6 ELEGIBLE
20 447109 ARTURO CHAVEZ YULI MARICELA 09XXXXXX80 F 33 años NO 30 SJA6 ELEGIBLE
21 444115 COLIMBA HUERA YESENIA CAROLINA 04XXXXXX93 F 33 años NO 30 SJA7 ELEGIBLE
22 438081 CHAVEZ GUZMAN OSCAR ORLANDO 04XXXXXX89 M 50 años NO 26 SB6 ELEGIBLE
23 432926 PRADO FREIRE MANUEL MESIAS 04XXXXXX04 M 53 años NO 26 SB7 ELEGIBLE
24 440642 PORTILLA ERAZO NOEMI REINELA 04XXXXXX84 F 54 años NO 25 SB8 ELEGIBLE
25 322006 DELGADO VALENCIA MARIA GUADALUPE 04XXXXXX52 F 52 años NO 22 SB9 ELEGIBLE
26 212193 MEJIA NAVARRO NELLY YOMAIRA 04XXXXXX69 F 39años SI 22 SJA8 ELEGIBLE
27 320111 PUEDMAG GUERRA MARIA INES 04XXXXXX51 F 45 años NO 21 SB10 ELEGIBLE
28 447252 VALENCIA MORA CECILIA DEL CARMEN 17XXXXXX99 F 68 AÑOS NO 14 SI3 ELEGIBLE
29 448265 GARRIDO ALMEIDA ROMULO FRANCISCO JAVIER 10XXXXXX95 M 61 AÑOS NO 12 SI4 ELEGIBLE

COOPERATIVA DE AHORRO Y CRÉDITO SAN GABRIEL LTDA.
ASAMBLEA GENERAL  2026 - 2029
ASAMBLEISTAS LISTADO ELEGIBLE



COMITÉ DE ELECCIONES

Cooperativa de Ahorro y Crédito “San Gabriel” Ltda.
Elecciones Periodo 2026 - 202 9
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